华侨大学人事处文件
职改〔2012〕10号

关于参加第16期高等学校教育管理人员

管理课程进修班的通知

学校各单位：

根据福建省高校师资培训中心《关于举办第16期高等学校教育管理人员管理课程进修班的通知》(闽师培〔2012〕004号)，该中心将于今年7月23日至8月2日举办第16期高校管理人员管理课程进修班，现将有关事项通知如下:

一、进修对象：具备大学专科及以上学历的高校教育管理工作人员，申报社会科学（教育管理）研究职务任职资格的，除符合《有关免修教育管理课程的规定》（闽教职改〔1998〕022号）所规定的免试范围外，均应参加进修考试。

二、进修时间：2011年7月23日至8月2日（报到时间：7月23日）。

三、进修地点：福建省高校师资培训中心。

四、进修内容及方式：课程开设《高等教育管理学》、《学校管理心理学》，采取集中面授和自学相结合的方式，每门课程50学时。

五、考试时间及形式：2012年8月2日，上午9：00-11：00，下午2：00-4：00，开卷考试。

六、结业颁证：凡完成教学计划规定的学习课时，且考试成绩合格者，将发给结业证书，作为今后申报社会科学（教育管理）研究职务任职资格的依据和专业技术人员继续教育的登记凭证。

七、教材订购与发行办法：1、《高等教育管理学》华东师范大学出版社出版（15.00元）；2、《学校管理心理学》华东师范大学出版社出版（14.00元）；3、提纲（1.00元）。以上2种教材及提纲为一套，书款30元。教材可在报到当日购买。

八、费用及报销：两门课程进修费300元，考试发证费100元，报到时一次性交清。

管理人员参加培训考试合格的，课程进修费的报销办法，关系隶属教学科研单位的从所在单位相关经费中报销，其他单位的从人事处师资培训费中报销；住宿费、交通费从所在单位差旅费中报销。考试发证费及教材费由个人自理，不予报销。往年参加进修班考试成绩不合格，今年又报名参加培训或直接参加考试者，所需费用全部个人自理。

九、请各单位统一组织报名。报名者应认真填写《福建省高校教育管理人员管理课程进修班报名表》（见附件），并按照报名表上的要求粘贴2张一寸免冠照片，经所在单位负责人审批后，于5月25日前送交人事处（泉州校区：李克砌办公楼305；厦门校区：行政研发大楼1102）。人事处审批、汇总后将及时报送省高校师资培训中心。

附件：《福建省高校教育管理人员管理课程进修班报名表》

                                     职 改 办

                               二〇一二年五月十八日
	 抄送：校领导。

	华侨大学职改办2011年5月18日印发

附件：

福建省高校教育管理人员管理课程进修班报名表

                                                  年   月    日

	姓 名

	性 别

	出生年月

	照
片

	何时、何校、何专业毕业

	职称及确定时间

	学历

	进修
门数
	2门

	推荐学校
	华侨大学
	邮编

	学校地址

	报名者电话

	工作
简历

	所在单位
意见
	负责人签字：              单位公章

	学校人事
部门意见

	培训
中心

意见

	请在此处粘贴制作证书使用的照片，为了便于撕下，照片背面不要全部涂上胶水，只可上部1/3涂上胶水后粘贴。（相片背面须注明学校及姓名）

PAGE
—1—